[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

Об аккредитации журналистов средств массовой информации при Собрании представителей города Кузнецка шестого созыва
Принято Собранием представителей города Кузнецка 27 ноября 2014 года
Рассмотрев заявки редакций газет  «Кузнецкий рабочий»,  «Любимая газета – Кузнецк» об аккредитации журналистов при Собрании представителей города Кузнецка, руководствуясь решением Собрания представителей города Кузнецка от 23.08.2007      № 93-56/4 «О правилах аккредитации журналистов средств массовой информации при Собрании представителей города Кузнецка» (с последующими изменениями), статьей 5 Регламента Собрания представителей города Кузнецка,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Аккредитовать при Собрании представителей города Кузнецка шестого созыва на срок его полномочий:

1.1. Курепину Анну Александровну - редактора газеты «Кузнецкий рабочий»;
1.2. Подраменскую Ольгу Владимировну – первого заместителя редактора газеты «Кузнецкий рабочий»;
1.3. Данилова Владимира Геннадьевича – обозревателя газеты «Кузнецкий рабочий»;
1.4. Телегину Елену Анатольевну – обозревателя газеты «Кузнецкий рабочий»;
1.5. Долгушову Викторию Константиновну - обозревателя газеты «Кузнецкий рабочий»;
1.6. Нуштаеву Екатерину Николаевну – редактора газеты «Любимая газета – Кузнецк»;
1.7. Агишеву Александру Анатольевну – корреспондента газеты «Любимая газета – Кузнецк»;

1.8. Савельеву Майю Александровну - корреспондента газеты «Любимая газета – Кузнецк».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка Зиновьева Г.А.

Глава города Кузнецка                                                                            В.А.Назаров
27.11.2014 № 59-4/6